ПРОТОКОЛ

заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в  Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района»

07 мая 2019 года

                         х. Джумайловка
Присутствовали:
1. Краснопюр Елена Ильинична - глава Джумайловского сельского поселения;

2.Недина Елена Ивановна - депутат от Джумайловского  двухмандатного избирательного округа, председатель комиссии по вопросам социально-правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления;

3.Хлебодарова Юлия Игоревна - депутат от Джумайловского  четырехмандатного избирательного округа, секретарь оргкомитета по проведению публичных слушаний;

4.Великая Екатерина Ивановна - депутат от Джумайловского  четырехмандатного избирательного округа, член оргкомитета по проведению публичных слушаний;

5.Васюта Сергей Геннадьевич - депутат от Джумайловского  четырехмандатного избирательного округа, член оргкомитета по проведению публичных слушаний;

СЛУШАЛИ:
Рассмотрение заключения о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района».
РЕШИЛИ:
Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу «Рассмотрение проекта решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района «О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района» (прилагается).
Голосовали:
«за» – 5

«против» – нет

«воздержался» – нет
СЛУШАЛИ:
Информирование о результатах публичных слушаний

РЕШИЛИ:

1. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в  газете "Калининец" (Калининский район Краснодарского края)  в течение пяти дней после проведения публичных слушаний.

2. Доложить на сессии Совета муниципального образования Калининский район о результатах публичных слушаний.

Голосовали:
«за» – 5

«против» – нет

«воздержался» – нет

Председатель оргкомитета                                                                Т.И.Пьянкова
Секретарь оргкомитета                                                                    Ю.И.Хлебодарова